

# BASIN KUPÜRLERİ

30 Nisan 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## Erkekler Futbol Bölge Şampiyonası Ağrı'da başladı

**G**ençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü'nün geleneksel spor turnuvaları bu yıl on üç farklı branşta "Kredi ve Yurtlar Spor Oyunları" adı altında düzenleniyor. **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen geleneksel spor turnuvaları "Kredi ve Yurtlar Spor Oyunları" Erkekler Futbol Bölge Şampiyonası Ağrı'da başladı. Merkez Vali Lütfi Yiyenoğlu Şeh... Sayfa 6'da

# Erkekler Futbol Bölge Şampiyonası Ağrı'da başladı

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü'nün geleneksel spor turnuvaları bu yıl on üç farklı branşta "Kredi ve Yurtlar Spor Oyunları" adı altında düzenleniyor.



düzenlenen geleneksel spor turnuvaları "Kredi ve Yurtlar Spor Oyunları" Erkekler Futbol Bölge Şampiyonası Ağrı'da başladı. Merkez Vali Lütfi Yiyenoğlu Şehir Stadyumunda saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan organizasyona, 8 şehirden yaklaşık 180 sporcu, antrenör, ve idareci katılıyor.

**G**ençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü'nün geleneksel spor turnuvaları bu yıl on üç farklı branşta "Kredi ve Yurtlar Spor Oyunları" adı altında düzenleniyor. **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından

Ev sahibi Ağrı'nın yanı sıra Sivas, Bingöl, Elazığ, Tunceli, Erzincan, Iğdır ve Malatya illerini temsil edecek takımlar Futbol Grup Şampiyonasında final bileti alabilmek için mücadele edecek. Grup maçları sonunda

birinci olan takım Tekirdağ'da yapılacak Türkiye Finallerine katılım hakkı elde edecek. Gençlik ve Spor İl Müdürü Fedai Din açılış konuşmasında, Gençlerimizin sporu sevmesi ve spora teşvik edilmesi bizim için çok önemli. Bu tür karşılaşmaların, hem sporcularımızın gelişimine katkıda bulunuyor, hem de keyifli vakit geçirmelerini sağladığını belirten İl Müdürü Din, müsabakalara katılan tüm takım ve sporculara başarılar diledi.

Açılış seremonisine; Gençlik ve Spor İl Müdürü Fedai Din, Spor Hizmetleri

Müdürü Cemil budak, Yurt İdari İşler Şube Müdürü Gökmen Aslankılıç, Spor Şube Müdürü Turan Tunç, sporcular antrenörler ve idareciler katıldı. Organizasyon, 4 Mayıs Cumartesi günü sona erecek. (Mahsuni İZCI)





# KREDİ VE YURLAR KURUMU FUTBOL ŞAMPIYONASI BAŞLADI



**KREDİ ve Yurtlar** Spor Oyunları” Erkekler Futbol Bölge Şampiyonası Ağrı’da başladı. Bingöl ile birlikte 8 şehrin takımları mücadele edecek.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü’nün geleneksel spor turnuvaları bu yıl on üç farklı branşta “**Kredi ve Yurtlar** Spor Oyunları” adı altında düzenleniyor.

**Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen geleneksel spor turnuvaları “**Kredi ve Yurtlar** Spor Oyunları” Erkekler Futbol Bölge Şampiyonası Ağrı’da başladı.

Merkez Vali Lütfi Yiyeoğlu

Şehir Stadyumunda saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan organizasyona, 8 şehirden yaklaşık 180 sporcu, antrenör, ve idareci katılıyor.

Ev sahibi Ağrı’nın yanı sıra Sivas, Bingöl, Elazığ, Tunceli, Erzincan, Iğdır ve Malatya **illerini** temsil edecek takımlar Futbol Grup Şampiyonasında final bileti alabilmek için mücadele edecek.

Grup maçları sonunda birinci olan takım Tekirdağ’da yapılacak Türkiye Finallerine katılım hakkı elde edecek.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Fedai Din açılış konuşmasında,

Gençlerimizin sporu sevmesi ve spora teşvik edilmesi bizim için çok önemli. Bu tür karşılaşmaların, hem sporcularımızın gelişimine katkıda bulunuyor, hem de keyifli vakit geçirmelerini sağladığını belirten İl Müdürü Din, müsabakalara katılan tüm takım ve sporculara başarılar diledi.

Açılış seremonisine; Gençlik ve Spor İl Müdürü Fedai Din, Spor Hizmetleri Müdürü Cemil budak, Yurt İdari İşler Şube Müdürü Gökmen Aslankılıç, Spor Şube Müdürü Turan Tunç, sporcular antrenörler ve idareciler katıldı. Organizasyon, 4 Mayıs Cumartesi günü sona erecek. İHA



## Şampiyonada Sivas da yer aldı

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü'nün geleneksel spor turnuvaları bu yıl on üç farklı branşta "**Kredi ve Yurtlar** Spor Oyunları" adı altında düzenleniyor.

**Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen geleneksel spor turnuvaları "**Kredi ve Yurtlar** Spor Oyunları" Erkekler Futbol Bölge Şampiyonası Ağrı'da başladı.

Merkez Vali Lütfi Yiyenoğlu Şehir Stadyumunda saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan organizasyona, 8 şehirden yaklaşık 180 sporcu, antrenör, ve idareci katılıyor.

Ev sahibi Ağrı'nın yanı sıra Sivas, Bingöl, Elazığ, Tunceli, Erzincan, Iğdır ve Malatya illerini temsil edecek takımlar Futbol Grup Şampiyonasında final bileti alabilmek için mücadele edecek. Grup maçları sonunda birinci olan takım Tekirdağ'da yapılacak Türkiye Finallerine katılım hakkı elde edecek.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Fedai Din açılış konuşmasında, Gençlerimizin sporu sevmesi ve spora teşvik edilmesi bizim için çok önemli. Bu tür karşılaşmaların, hem sporcularımızın gelişimine katkıda bulunuyor, hem de keyifli vakit geçirmelerini sağladığını belirten İl Müdürü Din, müsabakalara katılan tüm takım ve sporculara başarılar diledi.

Açılış seremonisine; Gençlik ve Spor İl Müdürü Fedai Din, Spor Hizmetleri Müdürü Cemil Budak, Yurt İdari İşler Şube Müdürü Gökmen Aslankılıç, Spor Şube Müdürü Turan Tunç, sporcular antrenörler ve idareciler katıldı. Organizasyon, 4 Mayıs Cumartesi günü sona erecek. (IHA)



# 'File'de Çorum Yurtlar Sakarya'yı rahat geçti: 2-0

Ankara'da düzenlenen KYGM Spor Olimpiyatları 35.Voleybol Kızlar Grup Müsabakalarında Çorum Yurtlar takımı ilk maçında Sakarya'yı rahat geçti.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın 2024 yılı faaliyet programında yer alan **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM)** Spor Olimpiyatları 35.Voleybol Kızlar Grup Müsabakaları Ankara'da devam ediyor. B grubunda yer alan Çorum Yurtlar takımı dün ilk maçında Sakarya Yurtlar takımı ile karşı karşıya geldi. Ankara TEDAŞ Spor Salonu'nda oynanan karşılaş-

mayı iyi bir oyunla 2-0 kazanan Çorum temsilcisi gruplara iyi bir başlangıç yaptı.

Çorum Yurtlar takımı bugün

ikinci maçını aynı salonda saat 15.00'de Ankara Yurtlar takımı ile oynayacak.

(Rifat KARA)

**Çorum Yurtlar** :2  
**Sakarya Yurtlar** :0

**SALON:** Ankara TEDAŞ.

**HAKEMLER:** Asalet Karayel, Tuğçe Yıldırım.

**ÇORUM YURLAR:** Yasemin, Nurcan, Damlanur, A.Nur, Buse, Kübra, Bengisu, Hatice, Yaren, Öykü, Elif.

**SAKARYA YURLAR:** Nilay, Aysel, Merve, İclal, İrem, Enise, Gülsema, Sena, Cansu, Erçil.

**SETLER:** 25-6, 25-16.



Ali Haydar Teke önderliğindeki Çorum Yurtlar takımı...





**KYGM Spor Olimpiyatları 35.Basketbol Kızlar Grup Müsabakaları Çorum'da yapıldı**



Şampiyon olan Samsun'un kupasını Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar verdi.



Çorum Yurtlar takımının kupasını Basketbol İl Temsilcisi Ali Karabyık verdi.

# Samsun Yurtları şampiyon

**Çorum'da düzenlenen KYGM Spor Olimpiyatları 35.Basketbol Kızlar Grup Müsabakalarında Samsun Yurtları şampiyon olmayı başardı. Çorum Yurtlar takımı ise dördüncülüğü elde etti.**

Çorum'da düzenlenen KYGM Spor Olimpiyatları 35.Basketbol Kızlar Grup Müsabakalarında Samsun Yurtları şampiyon olmayı başardı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın 2024 yılı faaliyet programında yer alan **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü (KYGM) Spor Olimpiyatları 35.Basketbol Kızlar Grup Müsabakaları Çorum'da gerçekleşti. 4 takımdan 50 sporunun mücadele ettiği grup

müسابakaları Çorum Yeni Spor Salonu'nda oynandı. Çekişmeli geçen müsabakalar sonunda Samsun Yurtları takımı şampiyonluk ipini göğüslerken, Ankara Yurtları ikinci, Edirne Yurtları takımı üçüncü, Çorum Yurtları takımı ise dördüncü olarak tamamladı.

Öte yandan grup müsabakalarında en centilmen takım ödülünün sahibi de Edirne Yurtlar takımı oldu. (Rifat KARA)



En centilmen ödülü Edirne Yurtlar takımının oldu.

# POTA'da yurtların birincisi Samsun

**KYGM Spor Olimpiyatları 35. Basketbol Kızlar Grup birinciliğinde Samsun şampiyon oldu. Dört ilin mücadele ettiği maçlar TOKİ Spor Salonu'nda yapıldı, Finalde Ankara'yı yenen Samsun birinci olurken Çorum takımı ise dördüncülük ödülünü aldı.**

**YÜKSEL BASAR**  
**Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü Spor Olimpiyatları 35. Basketbol Kızlar Grup müsabakaları ilimiz Toki Spor Salonu'nda yapıldı. Dört ilin mücadele ettiği Samsun Yurtları birinciliği kazandı.

Üç gün süren grup maçlarında final maçında Samsun Gençlik ve Spor bakanlığı Yurtları ile Ankara Yurtları arasındaki maçta rakibine 39-34 üstünlük kuran Samsun takımı birinci olurken Ankara ikinci oldu. Edirne Yurtları üçüncülük kupasını alırken Çorum takımı ise dördüncülük ödülünün sahibi oldu.

Grup maçları so-

nunda düzenlenen ödül töreninde en centilmen takım olarak fair play ödülüne kilometrelerce

uzaktan gelerek gruplarda mücadele eden Edirne takımına verildi. Ödülü İl Müdürü Cemil Çağlar

verdi. Çorum takımının ödülünü ise Basketbol İl Temsilcisi Ali Karabıyık verdi.



Üçüncü olan Çorum Basketbol takımını kupasını İl Temsilcisi Ali Karabıyık verdi





# Erkekler Futbol Bölge Şampiyonası Ağrı'da başladı

Haber:Adem Toprakoğlu

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü'nün geleneksel spor turnuvaları bu yıl on üç farklı branşta "**Kredi ve Yurtlar** Spor Oyunları" adı altında düzenleniyor. **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen geleneksel spor turnuvaları "**Kredi ve Yurtlar** Spor Oyunları" Erkekler Futbol Bölge Şampiyonası Ağrı'da başladı.

Merkez Vali Lütfi Yiyyenoğlu Şehir Stadyumunda saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan organizasyona, 8 şehirden yaklaşık 180 sporcu, antrenör, ve idareci katılıyor.

Ev sahibi Ağrı'nın yanı sıra Sivas, Bingöl, Elazığ, Tunceli, Erzincan, Iğdır ve Malatya illerini temsil edecek takımlar Futbol Grup Şampiyonasında final bileti alabilmek için mücadele edecek.

Grup maçları sonunda birinci olan takım Tekirdağ'da yapılacak Türkiye Finallerine katılım hakkı elde edecek.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Fedai Din açılış konuşmasında, Gençlerimizin sporu sevmesi ve spora teşvik edilmesi bizim için çok önemli. Bu tür karşılaşmaların, hem sporcularımızın gelişimine katkıda bulunuyor, hem de keyifli vakit geçirmelerini sağladığını belirten İl Müdürü Din, müsabakalara katılan tüm takım ve sporculara başarılar diledi.

Açılış seremonisine; Gençlik ve Spor İl Müdürü Fedai Din, Spor Hizmetleri Müdürü Cemil budak, Yurt İdari İşler Şube Müdürü Gökmen Aslankılıç, Spor Şube Müdürü Turan Tunç, sporcular antrenörler ve idareciler katıldı. Organizasyon, 4 Mayıs Cumartesi günü sona erecek.



**KYGM Yurtlarında barınan öğrenciler futbol turnuvası için sahaya çıktı**

# KYGM'li gençler sahaya indi

Gençlik ve Spor Bakanlığı KYGM tarafından Erzurum'da düzenlenen 36. Futbol Turnuvası 4. Grup maçları 3 Temmuz Stadi'nda başladı. Turnuvaya ev sahibi Erzurum ile birlikte 10 il katılıyor.

■ **Nurullah PALA-Emrah AKÇAY/PUSULA**

Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü** (KYGM) tarafından Erzurum'da düzenlenen 36. Futbol Turnuvası 4. Grup müsabakaları 3 Temmuz Stadi'nda başladı. Turnuvanın açılış mücadelesinde ise Bayburt ile Gümüşhane karşı karşıya geldi.

**Dönel başarı dileklerini iletti**

KYGM tarafından Erzurum'da düzenlenen 36. Futbol Turnuvası 4. Grup maçları açılış maçında Erzurum GSGM Yurt Hizmetleri Müdürü Sabir Birol Dönel, takımlara, idareci ve antrenörlerle hakemlere başarı dileklerini iletti. Dönel, "Turnuvaya ev sahipliği yapmaktan bir hayli mutluyuz. Tüm takımlara fair play ruhu içerisinde bir turnuva diliyorum. Şimdiden sportmençe maçlar diliyorum" dedi.

Bu arada Spor Faaliyetleri Şube Müdürü Vahit Albayrak ile Eğitim Şube Müdürü Güngör Şenses ile Futbol II Temsilcisi Ferit Karakoca da



açılışa katıldı.

**Bayburt ile Gümüşhane açılış yaptı**

Turnuvanın açılış maçı Bayburt ile Gümüşhane arasında oynandı. Günün

diğer mücadelesinde ev sahibi Erzurum, Ardahan ile karşılaştı. Çorum, Trabzon, Rize, Kars, Giresun ve Artvin ekipleri de turnuvaya katılan diğer yurt takımları.

10 takımın şampiyonluk mücadelesi verdiği maçlar, Cuma günü saat 10:00'da oynanacak olan 3.lük maçı ile saat 14:00'da oynanacak olan final karşılaşmasıyla sona erecek. Dereceye giren takımlara kupa ve madalya verilecek.





## Fidanlar toprakla buluştu

Vali İsmail Ustaoglu, **Kredi Yurtlar Kurumu** Hasan Basri Çantay Erkek **Öğrenci Yurdu**nda gerçekleştirilen fidan dikimi etkinliğine katıldı. Öğrencilerle birlikte yurt bahçesine fidan diken Vali İsmail Ustaoglu, öğrencilerle sohbet ederek dersleri

ve etkinlikleri hakkında bilgi aldı fidan dikimine Balıkesir Orman Bölge Müdürü Kemal Kayıran, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personeli ve öğrenciler katıldı.

■ Emre Burak UÇAR



# Kredi Ve Yurtlar Spor Oyunları" Erkekler Futbol Bölge Şampiyonası Ağrı'da Başladı



Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü'nün geleneksel spor turnuvaları bu yıl on üç farklı branşta "**Kredi ve Yurtlar** Spor Oyunları" adı altında düzenleniyor.

**Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen geleneksel spor turnuvaları "**Kredi ve Yurtlar** Spor Oyunları" Erkekler Futbol Bölge Şampiyonası Ağrı'da başladı.

Merkez Vali Lütfi Yiyeoğlu Şehir Stadyumunda saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan organizasyona, 8 şehirden

yaklaşık 180 sporcu, antrenör, ve idareci katılıyor.

Ev sahibi Ağrı'nın yanı sıra Sivas, Bingöl, Elazığ, Tunceli, Erzincan, Iğdır ve Malatya illerini temsil edecek takımlar Futbol Grup Şampiyonasında final bileti alabilmek için mücadele edecek.

Grup maçları sonunda birinci olan takım Tekirdağ'da yapılacak Türkiye Finallerine katılım hakkı elde edecek.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Fedai Din açılış konuşmasında, Gençlerimizin sporu sevmesi ve spora teşvik edilmesi bizim için çok önemli.

Bu tür karşılaşmaların, hem sporcularımızın gelişimine katkıda bulunuyor, hem de keyifli vakit geçirmelerini sağladığını belirten İl Müdürü Din, müsabakalara katılan tüm takım ve sporculara başarılar diledi.

Açılış seremonisine; Gençlik ve Spor İl Müdürü Fedai Din, Spor Hizmetleri Müdürü Cemil budak, Yurt İdari İşler Şube Müdürü Gökmen Aslankılıç, Spor Şube Müdürü Turan Tunç, sporcular antrenörler ve idareciler katıldı.

Organizasyon, 4 Mayıs Cumartesi günü sona erecek.

(Kaynak İHA)



# Okçuluğu Turnuvası Türkiye Finali Sakarya'da başladı

**Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından Sakarya'da düzenlenen İller Arası Geleneksel Türk Okçuluğu Turnuvası Türkiye Finali başla-



Sakarya'nın ev sahipliğinde Karasu İlçe Stadı'nda düzenlenen turnuvaya, 19 ilden 115 üniversite öğrencisi katılıyor. Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Şube Müdürü Suzan Yazıcı Arabul, gazetecilere yaptığı açıklamada, organizasyonun açılış seremonisiyle başladığını söyledi. Karasu Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Kemal Ataç da turnuvaya ev sahipliği yapmaktan gurur duyduklarını ifade etti. Üniversite öğrencisi Seher Avcı, okçuluk sporunda kendisini geliştirmek istediğini belirterek, turnuvanın güzel geçtiğini anlattı. Küçüklükten beri yapmayı istediği okçuluğa yurdun imkan sağlamasıyla katıldığını aktaran Rüveyda Çavşak da "Hocam da bizi antrenmanlarla yarışa hazırladı. Geldik, gayet eğlenceli geçti." diye konuştu. Turnuva, yarın sona erecek.







## "Kredi ve Yurtlar Spor Olimpiyatları Voleybol Bölge Elemeleri Sona Erdi

İğdır'da, bu yıl 13 branşta 35'incisi düzenlenen "Kredi ve Yurtlar Spor Olimpiyatları"nın Voleybol Bölge Elemeleri grup maçları final karşılaşmalarıyla tamamlandı.

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğünce (KYGM), Kazım Karabekir Spor Salonu'nda düzenlenen organizasyona, 8 ilden katılım sağlayan 14 takımın bölge elemelerinin final maçları yapıldı.

Tek devreli lig usulüne göre yapılan turnuvada, erkeklerde birinci olan Ağrı Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Takımı ile kızlarda birincilik elde eden Muş Gençlik ve Spor Müdürlüğü Takımı, Kırşehir'de yapılacak Türkiye finallerine katılmaya hak kazandı.

Organizasyonda, dereceye giren takımların kupa ve madalyalarını yapılan törenle Vali Yardımcısı Ömer Sait Karakaş, Gençlik ve Spor İl Müdürü Recai Şahin ve kurum amirleri tarafından verildi.

### SPORCULAR İĞDIRI GEZDİ

"Kredi ve Yurtlar Spor Olimpiyatları"nın Voleybol Bölge Elemeleri grup maçlarına katılan sporcular kılıçlar anıtı, tuz mağaraları, seyir tepesi ve gökkusağı tepeleri gibi tarihi ve turistik yerler gezdirildi.  
Haber: Zeki Şıktaş





## İğdır Erkek ve Kız Yurdu Masatenisi Takımlarından büyük başarı

Muş'ta **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** 27. İller arası "Masa Tenisi Turnuvası Bölge Grup Elemeleri" 60 sporcunun katılımı ile yapıldı.

23 Nisan 27 Nisan tarihleri arasında Muş'ta yapılan 27. KGYM masa tenisi 8. Bölge Elemelerinde 9 ilden 60

sporcunun katılımı ile başlayan turnuvada İğdır Kız **Yurtları** birinci olurken İğdır **Erkek Yurdu** takımı ikinci oldu.

İğdır Gençlik ve Spor İl Müdürü Recai Şahin, İnşallah burada elde edilen başarılar neticesinde Türkiye finaline gidecek olan gençlerimize başarılar diliyorum" dedi.

### **KYK Yurt**

Hizmetleri müdürü Erol Bayat, Muş'ta yapılan 27. KGYM masa tenisi 8. Bölge Elemelerinde derece alarak ilimizi temsil eden sporcularımızı tebrik eder turnuvada emeği geçenler teşekkür ediyorum. "dedi.

Haber: Ali Şıktaş







## Iğdır'da "Kredi ve Yurtlar Spor Olimpiyatları" maçları tamamlandı

Iğdır'da, bu yıl 13 branşta 35'incisi düzenlenen "Kredi ve Yurtlar Spor Olimpiyatları"nın Voleybol Bölge Elemeleri grup maçları final karşılaşmalarıyla tamamlandı.

**Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğünce (KYGM), Kazım Karabekir Spor Salonu'nda dü-

zenlenen organizasyona, 8 ilden katılım sağlayan 14 takımın bölge elemelerinin final maçları yapıldı. Tek devreli lig usulüne göre yapılan turnuvada, erkeklerde birinci olan Ağrı Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Takımı ile kızlarda birincilik elde eden Muş Gençlik ve Spor Müdürlüğü

Takımı, Kırşehir'de yapılacak Türkiye finallerine katılmaya hak kazandı.

Vali Yardımcısı Ömer Sait Karakaş, Gençlik ve Spor İl Müdürü Recai Şahin ve kurum amirleri dereceye giren takımların kupa ve madalyaları verdi.AA





# Samsun potada coştı

**SAMSUN** takımı, **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü Spor Olimpiyatları Çorum basketbol bölge maçlarında fırtına gibi esti. Samsun ekibi ilk maçında Edirne'yi 63-57, ikinci maçında Çorum'u 54-20 yenerek, Kocaeli'nde

düzenlenecek olan Türkiye finallerine katılmaya hak kazandı. Elde ettiği başarıyla büyük sevinç yaşanan temsilcimiz Türkiye finallerinde de dereceye girmeyi hedefliyor.

**Bilge ÜÇER**



# ÖĞRENCİLER FİDANLARI TOPRAKLA BULUŞTURDU

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan Hasan Basri Çantay Yurdu'nda gerçekleştirilen 'Fidan Dikim Etkinliği' ile yurt öğrencileri fidanları toprakla buluşturdu. Bu anlamlı etkinlik, Balıkesir Valiliği koordinesinde Balıkesir Orman Bölge Müdürlüğü, Balıkesir Üniversitesi

ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü işbirliği ile gerçekleştirildi. Yurtlar sadece barınma alanları olarak değil; aynı zamanda gençlerin sosyal ve kültürel etkileşimlerini yaşadığı ortamlar olarak da önem taşıyor. Bu nedenle yurtlarda kalan öğrencilerin ders dışı zamanlarını olumlu bir

Basri Çantay ve Balıkesir Kız Yurdu öğrencilerimiz, ağaç ve orman sevgisi konularında bilinçlenmek, gençlerimizin çevre faaliyetlerinde etkin rol almaları ve yaşadıkları çevreye duyarlılıklarının artırılması hedefiyle fidan dikim etkinliğinde bir araya geldiler.

Balıkesir Valisi İsmail Ustaoglu, Orman Genel Müdürü Kemal Kayıran, Karesi Kaymakamı Metin Arslanbaş, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cevdet Avcıkurt, Gençlik ve Spor İl Müdürü Adem Özalp ve birim müdürleri ile öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirilen bu anlamlı etkinlikle dikilen fidanlar geleceğe bir armağan olarak bırakılarak, yıllar boyunca yaşam alanlarına renk katacak ve doğal dengenin korunmasına katkı sağlayacaktır.

**Aliye Yaman**



şekilde değerlendirmeleri için çeşitli etkinlikler ve faaliyetler düzenleniyor. Bu tür etkinlikler, gençlerin sosyal ve akademik gelişimine katkı sağlamak, milli, manevi ve insani değerleri tanımalarına yardımcı olmak ve doğaya olan sevgilerinin artırılması amaçlanıyor. Bu kapsamda, Hasan